[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2016              № 28

	Об отмене ранее принятого постановления от 10.03.2016 года № 10 «Об отмене Административного регламента Администрации муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.01.2016 года № 4 по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»»

В соответствии с «Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.01.2013 № 02, на основании Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и в целях беспрепятственного доступа к объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Ярцевского района Смоленской области,

Администрация муниципального  образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Оставить в силе ранее принятое постановление от 26.01.2016 года № 4 «Об  Административном регламенте Администрации муниципального  образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Миропольского Сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                          А.Н. Ильин